Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017

                                                                        № 133-па

 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Ангарского городского округа от 25.01.2017    № 29, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 25.01.2017 № 1 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в решении социальных и материальных проблем бывших участников локальных войн, помощь семьям погибших ангарчан и в связи с празднованием Дня защитника Отечества наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Буслаева Ивана Ивановича, президента некоммерческого партнерства участников боевых действий на Северном Кавказе «Память».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров